Echtrus

truncatis Eckhno Lour. fl. Cochinch. pag 344.

Habitat in Benghala et Cochinchina

Caulis herbaceus 2 pedalis crassus erectus simplicis. folia oblonga
magna pennato sinuata crassa simplicia, semisimplex u. ovata. flores
terminalis solitarii flavi. Cal: 0 Petala 6. Stamina 60 capite
euna. Germin superius oblongum hirsutum 4 foliolum stylis
nullis. Stigmata 4 subreniformia ante conpuncta

superior quod plantam calyce jam deciduo convenit cum for deoque
florem acalyculatum dixit in omnibus enim cum argemone
mexicana convenit

Pol. tetrag.

non vid. an argemone mexicana
non vid.

Mapuna